

# Türkiye'nin en iyi merkezlerinden biri

OMÜ Rektör Başdanışmanı ve Uzaktan Eğitim Merkezi Müdürü Prof. Dr. Mehmet Ali Cengiz, "Uzaktan eğitim merkezimiz, Türkiye'deki en iyi eğitim merkezlerinden birisi. Fiziki altyapı ve donanım olarak en iyilerdeniz" dedi

**O**NDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektör Başdanışmanı ve OMÜ Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) Müdürü Prof. Dr. Mehmet Ali Cengiz, merkez hakkında bilgiler verdi. Bölümlere talebin oldukça fazla olduğunu ifade eden Cengiz, bu merkezin önemli bir fırsat olduğunu kaydetti. UZEM'in Türkiye'nin en iyi merkezinden birisi olduğunu dile getiren Cengiz, Türkiye'nin her bölgesinden öğrencilerin olduğunu söyledi.

## ULAŞILABİLİR EĞİTİM VURGUSU

Uzaktan eğitimin eski bir kavram olduğunu kaydeden Cengiz, dünyada 1950'lerde sistemin başladığını ifade etti. Teknolojinin son 20 yılda büyük ilerleme kaydettiğini dile getiren Cengiz, internetin olmazsa olmaz olduğunu belirterek, "Normal örgün eğitimi alamayan kişilere bu fırsatı tanıyalım, eğitimin ulaşılabilir olmasını artırmak amacıyla uzaktan eğitimi düzenledik. Açık öğretim ve

uzaktan eğitim, aslında iç içe olan kavramlar. Açık öğretim öğrencileri için ders notlarını internet üzerinden dokümanlarla paylaşıyoruz. Öğrenciler, kendileri çalışıyor ve sınava giriyor. Uzaktan eğitim sistemi ise biraz farklı, canlı derslerimiz oluyor, dersle ilgili dokümanlarımızı, öğretmenlerin dersle ilgili anlattığı videoları, ders notlarını sistemimizde paylaşıyoruz ve öğrenciler haftalık olarak takip ediyor. Haftada bir online sanal sınıf ortamlarımız oluyor. Kısacı bilgisayar ve internetin olduğu her yerde, kişiye eğitim fırsatını sunuyoruz" şeklinde konuştu.

## 8 ÖN LİSANS PROGRAMIMIZ VAR

Uzaktan eğitimin avantajlarından bahseden Cengiz, bu eğitimin önemli bir fırsat olduğunu söyledi. Cengiz, "Sınıf ortamına gitme zorunluluğunuz yok, devam mecburiyetiniz yok, çalışanlar için ikinci bir üniversite imkanı, yüksek lisans imkanı sunuyor yani bu büyük bir im-

kan. İnsanlar kendilerini geliştirmek istiyor, uzaktan eğitim bu anlamda önemli bir fırsat. 8 aktif ön lisans programımız var, bunun dışında YÖK tarafından kabul edilen yeni açtığımız iş sağlığı ve güvenliği bölümümüz de var, bu dönem ilk öğrencilerimizi alacağız. Özel bir şart yok, örgün eğitimde aranan şartlar neyse aynısı oluyor. Sınava giriyorlar ve tercihlerini yapıyorlar. Sadece ödeme noktasında farklılık var, yaklaşık 760 TL dönem başı

ödeme yapılıyor. Uzaktan eğitim merkezimiz, Türkiye'deki en iyi eğitim merkezlerinden birisi. Fiziki altyapı ve donanım olarak en iyilerden biriyiz" ifadelerine yer verdi.

## ALES VE YABANCI DİL ŞARTI YOK

Merkezde 6 tezsiz yüksek lisans programının da yürütüldüğünü kaydeden Cengiz, talebin oldukça fazla olduğunu dile getirdi. Cengiz, "ALES şartı, yabancı dil şartı yok, genel olarak lisans mezunu olmak yeterli, ama bazı enstitüler özel şart koyabiliyor. Akademik anlamda tezli yüksek lisansın yerine geçmiyor ama kişisel gelişim için oldukça önemli. Türkiye'nin her bölgesinden öğrencimiz var, hepimizin için güzel bir fırsat" diye konuştu.



Zeynep İrmak ÖCAL